CÔNG TY CP CAPICO VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỐ : 07 / 2025 / HĐQT.KỔ-CFC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Ranh, ngày 09 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO
về tồ chức bộ máy hoạt động sản xuất kinh doanh

Kính gởi : QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN CAFICO VIỆT NAM

Căn cứ kết quả Phiên họp thứ 1 ngày 19/04/2025 và Phiên họp thứ 2 ngày
05/05/2025 của Hội đồng quản trị khóa 6 - Công ty cổ phần Cafíco Việt Nam, Hội
đồng quản trị về tổ chức bộ máy hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty như sau:

1. Các chức danh quản lý công ty :

1.1. Tổng giám đốc : Ông NGUYỄN QUANG TUYÊN
1.2. Phó tổng giám đốc : Bà NGUYỄN NHẬT QUỲNH LIÊN
1.3. Kế toán trưởng : Bà NGUYỄN THỊ KIM NGÁN

2. Phòng Nghiệp vụ tổng hợp :

Phòng Nghiệp vụ tổng hợp có nhiệm vụ thừa hành tổ chức thực hiện và
tham mưu cho Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc các nghiệp vụ
thuộc chức năng quản lý Công ty.

3. Các cơ sở sản xuất kinh doanh :

3.1. Xí nghiệp thực phẩm CAFICO (gọi tắt là Xí nghiệp thực phẩm) : Cơ cấu
tổ chức bao gồm Ban giám đốc, Bộ phận bảo đảm an toàn và chất lượng
sản phẩm, Tổ Cơ điện, các Tổ chế biến thủy sản và Tổ bảo vệ.

Xí nghiệp thực phẩm có nhiệm vụ sản xuất các mặt hàng thực phẩm, thủy
sản; quản lý tài sản thiết bị; trực tiếp tham mưu với Chủ tịch, Tổng giám
đốc các giải pháp kỳ thuật cơ điện và chế biến thủy sản của Xí nghiệp.

Phòng Nghiệp vụ tổng hợp phân cử nhân viên làm việc tại xí nghiệp đê
giúp Ban giám đốc xí nghiệp trong các nghiệp vụ quản lý.

3.2. Trung tâm dịch vụ thủy sản Đá Bạc (gọi tắt là Trung tâm dịch vụ thủy
sản)', sản xuất nước đá phục vụ bảo quản thủy sản và thực hiện các dịch
vụ phục vụ nghề cá; quản lý tài sản thiết bị; vận hành hệ thống xử lý nước
thải; tham mưu cho Chủ tịch Công ty, Tổng giám đốc các giải pháp về kỹ
thuật, sản xuất và tiêu thụ tại Trung tâm.

3.3. Trung tâm thương mại Ba Ngòi (gọi tẳt là Trung tâm thương mại) : sản
xuất nước đá phục vụ bảo quản thủy sản, nông sản, thực phẩm; quản lý

tài sản thiết bị tại Trung tâm; quản lý hoạt động cửa hàng kinh doanh
thương mại; tham mưu cho Chủ tịch Công ty, Tổng giám đốc về các giải
pháp kỹ thuật, sản xuất và tiêu thụ tại Trung tâm.

Hội đồng quản trị trân trọng thông báo đến Quý cổ đông.

Nơi nhận :
- Như trên
- Đăng Website
-Lưu VP/HĐQT.

NGUYỄN QUANG TUYẾN